MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
45-H

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 130

No dia 11 de Janeiro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN, portador

do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: REALMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ: 27.563.336/0001-19

Representante: RAPHAEL ARAUJO GUIMARAES

Telefone: (65) 3623-3468

Email: realmedcomercial@gmail.com

Endereço: RUA DO PEQUI, 71 - POCAO, Cuiabá - MT - 78015-565

Item:

14

Quantidade: 8,00 Unidade: UN Marca: TAYLOR Modelo: TAYLOR Preço Unitário: R$

102,00

Valor Total:

R$816,00

Descrição: ANTROPOMETRO - DO TIPO PVC OU ACRILICO, PORTATIL, ATÉ 1 METRO, PEDIATRICO, ESTEIRA, MEDICAO DEITADO

Item:

33

Quantidade:

500,00
Unidade: CX Marca: DESCARBOX Modelo: DESCARBOX Preço Unitário: R$

6,97

Valor Total:

R$3.485,00

Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE – CONTAMINADO, COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS, CONFECCIONADO EM

PAPELAO ONDULADO RESISTENTE A PERFURACAO, COM SACO PLASTICO E REVESTIMENTO INTERNO PARA DESCARTE DE OBJETOS, ALCAS

EXTERNAS, TAMPA DE SEGURANCA, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRATICO E SEGURANCA AO MANUSEIO, COM INSTRUCOES

DE USO E MONTAGEM IMPRESSOS EXTERNAMENTE, EMABALDOS EM CAIXAS COM 10 UNIDADES CADA

Item:

127

Quantidade:

2.000,00
Unidade: UN Marca: FOYOMED /

LB661022

Modelo: FOYOMED /

LB661022

Preço Unitário: R$

0,84

Valor Total:

R$1.680,00

Descrição: SONDA URETRAL - DE ALIVIO Nº 22 SONDA URETRAL, ESTERIL, DESCARTAVEL, CALIBRE 22, COM NO MINIMO 25 CM DE

COMPRIMENTO. CONFECCIONADA EM POLIVINIL TRANSPARENTE ATOXICO, MALEAVEL, SILICONIZADA, QUE NAO CAUSE TRAUMA. EXTREMIDADE

DISTAL COM CONECTOR PLASTICO COM CONECTOR PLASTICO COM TAMPA ARTICULADA, PERMITINDO CONEXOES SEGURAS E SEM

VAZAMENTOS. EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA EM FORMA DE CONE E ORIFICIOS OVAIS LATERAIS PROPORCIONAIS AO CALIBRE.

Item:

131

Quantidade:

100,00
Unidade:

UND

Marca: GTECH Modelo: GTECH Preço Unitário: R$

10,30

Valor Total:

R$1.030,00

Descrição: TERMOMETRO DIGITAL - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL,FAIXA DE MEDICAO 32 GRAUS CELSIUS A 42 GRAUS CELSIUS,TEMPERATURA

DO CORPO HUMANO,BATERIA NA VOLTAGEM DE 1.5 VOLTS TIPO BOTAO, UTILIZACAO PARA MEDICAO DA TEMPERATURA CORPORAL

Total: R$ 7.011,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/01/2025 , a contar do dia 11/01/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78251/completo_...

1 of 2 15/01/2024, 11:00

REALMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

27.563.336/0001-19

JAMIS SILVA BOLANDIN

90717600149

Dados: 15/01/2024 10:59:57

Assinado de forma digital por:

RAPHAEL ARAUJO GUIMARAES

05301204106

Dados: 11/01/2024 17:54:15

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78251/completo_...

2 of 2 15/01/2024, 11:00